OFÍCIO PRESIDENTE nº 423/2016
São Roque, 15 de setembro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de que seja implantado um poste de concreto com 01 bico de luz, no pontilhão que fica localizado no Bairro Ponte Lavrada.
Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que a ausência desse poste com bico de luz torna o lugar ermo e perigoso à população que, diariamente, por ali transita. Este Vereador foi procurado por moradores e pessoas que transitam pelo local, que relataram que havia um poste, mas com as fortes chuvas dos últimos, o mesmo foi derrubado.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2016 - 11:37:14 04939/2016
/ccg